
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5190

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Развивающая 
среда образовательных учреждений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Развивающая среда образовательных учреждений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Волкова С.М., Чигина 
Н.А

МУЗЕЙ В ДЕТСКОМ САДУ, КАК ОДНА 
ИЗ ФОРМ РАБОТЫ ПО НРАВСТВЕННО-
ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ 
ДОШКОЛЬНИКОВ

1 место РР - 0 №99066

2 Гордиевская Елена 
Дмитриевна Стенд "День Защитника Отечества" 1 место РР - 0 №99317

3 Елена Владимировна 
Мокеева Макет "Животные зимой в лесу" 1 место РР - 0 №99478

4 Заводова Галина 
Фёдоровна Наши развивашки 1 место РР - 0 №99590

5
Наталья 
Владимировна 
Рыбченко

Развивающая среда в группе 
раннего возраста 1 место РР - 0 №99720

6 Рубцова Анна 
Владимировна Театральный уголок в ДОУ 1 место РР - 0 №99872

7 Алла Васильевна 
Дубровец

"Николай Луганский - пианист и 
педагог" 1 место РР - 0 №99894

8 Усманова Лилия 
Рашидовна Патриотический уголок 1 место РР - 0 №100212



9 Решетняк Марина 
Александровна Театральный уголок 1 место РР - 0 №100234

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


